כעולה מטיעוני המאשימה לעונש, שנטענו בדיון הראשון בו הורשע המבקש בהעדרו, מיום 17.7.22, המבקש נוהג משנת 2017 ולחובתו 4 הרשעות קודמות, אי מתן זכות קדימה, מהירות, נהיגה ברכב לא תקין ומהירות. בנסיבות האמורות, הענישה מידתית וסבירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשפ"ד, 11 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.